
     
 
 

Verksamhetsberättelse för 2013 

 
POSK i Carl Johan – Högsbo församlings styrelse har under året 2013 
bestått av: 
Claes I Helgesson, ordförande 
Maria Gyllenhammar, vice ordförande 
Lennart Weibull, sekreterare 
Mauritz Palm, kassör 
Gunnar Modh, ledamot 
Ulla-Britt Johansson, ledamot 
Birgitta Mattiasson, ledamot 
Regina Söderlund, ledamot 
Marine Clarin-Hellman, ledamot 
 
Styrelsen har under året haft tio protokollförda sammanträden. Till 
styrelsen har adjungerats vid olika tillfällen Gunvor Hagelberg, Birgitta 
Bröjer, Bengt Hoflund, Jerker Hamrén, Maria Linderås och Stefan 
Linderås. Årsmötet hölls den 7 mars i Kungsladugårds kyrka och 
höstmötet den 15 oktober i Kaverös kyrka. Vid årsmötet hade POSK:s 
informatör en information om de olika alternativen kring 
sammanläggningar av församlingar i Göteborg. Vid höstmötet fick vi ett 
föredrag av Sten Zachrisson om Göteborg då och nu.  
 
Antalet medlemmar har under 2013 varit 46 stycken, varav 10 bor i 
Majorna, 12 i Kungsladugård, 9 i Högsbo och 15 i Kaverös. 
 
Vid årsmötet fastställdes valsedlarna för valen till kyrkofullmäktige i resp 
församling, samt nominerades kandidater till valen till samfällda 
kyrkofullmäktige. Vidare fastställde årsmötet våra nya stadgar. 
 
POSK har i Carl Johans församlings kyrkoråd varit representerat av 
Lennart Weibull, Maria Linderås, Birgitta Mattiasson, Mauritz Palm, Ulla-
Britt Johansson, Regina Söderlund, Claes I Helgesson och Gunnar Modh, 
med Hans Olsson, Tilda Nordstierna, Ivan Törngren och Margareta 
Widmark som ersättare. 
 
POSK har i Högsbo församlings kyrkoråd varit representerat av Marine 
Clarin-Hellman, Maria Gyllenhammar och Gunnar Nyqvist, med Bengt 
Hoflund och Helena Backstad som ersättare. 



       
Styrelsen har under året arbetat med:    

- Genomfört valkampanj inför kyrkovalet den 15 september, varvid 
bl.a. medverkat med informationsbord på torgkalaset på Axel 
Dahlströms Torg och vid Majorna-dagen på Karl Johans Torg. Vi har 
även bemannat tält för Göteborgs-POSK på Domkyrkoplan vid ett 
par tillfällen. 

- Informerats om att båda församlingarna prövar nya 
kyrkohandboken under året. 

- Fått regelbundna rapporter om Svenska Kyrkans strukturutredning, 
samt Göteborgs stifts utredning rörande pastorat. 

- Hemsidan www.poskcarljohan.se har färdigställt och publicerats. 
- Claes I Helgesson och Maria Gyllenhammar har deltagit i POSK:s 

kyrkodag i Turebergskyrkan i Sollentuna. 
- Maria Gyllenhammar har deltagit i Riks-POSK:s årsmöte i Nässjö 

Församlingshem. 
- Deltagit i olika möten hos Göteborgs-POSK och Stifts-POSK. 

 
I kyrkofullmäktige för Svenska Kyrkan i Göteborg har POSK i Carl Johan-
Högsbo varit representerad av Lennart Weibull och Marine Clarin-Hellman, 
med Mauritz Palm och Gunnar Nyqvist som ersättare. 
 
Medlemmarna i POSK i Carl Johan-Högsbo har under året aktivt deltagit 
och verkat i församlingarnas gudstjänstliv och övrig verksamhet. 
 
Göteborg i januari 2014 
 
 
 
Claes I Helgesson   Maria Gyllenhammar 
 
 
 
Lennart Weibull   Mautitz Palm 
 
 
 
Ulla-Britt Johansson   Birgitta Mattiasson 
 
 
 
Gunnar Modh   Marine Clarin-Hellman 
 
 
 
Regina Söderlund 


